ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 1 de 7

EDITAL COMPLEMENTAR 001 - EDITAL Nº. 004/2018 – PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DE MODALIDADE DIFERENCIADA DOS CÂMPUS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO
DE MATO GROSSO – UNEMAT – PARA O PERÍODO 2018/2

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de suas atribuições

legais, torna público a homologação das inscrições ao processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes

dos cursos de graduação presenciais para as Turmas de Parceladas, dos câmpus da Unemat, de que trata o edital nº.

0004/2018-PROEG de 09 de abril de 2018.

Cáceres-MT, 20 de abril de 2018.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 2 de 7

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE LUCIARA

CURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adaides Medeiros de Souza DEFERIDO

Adriel Alves Lima DEFERIDO

Arilson Silva Sales DEFERIDO

Arthur Sousa Kuffmann DEFERIDO

Beomira Souza Matos DEFERIDO

Bruno Batista Gomes DEFERIDO

Carla Vanusa Alves Luz DEFERIDO

Carlúcia Ribeiro da Silva DEFERIDO

Daiane Espindola Matos DEFERIDO

Daiz Espindola Matos DEFERIDO

Daniel Soares Santos DEFERIDO

Deilza Oliveira Ferreira DEFERIDO

Denise Oliveira Ferreira DEFERIDO

Deusdete Ferreira da Silva DEFERIDO

Dionas Pereira da Silva DEFERIDO

Dirahybo Karajá DEFERIDO

Elaine Aguiar Passos DEFERIDO

Elazi Sousa DEFERIDO

Elismar Silva da Costa DEFERIDO

Elivan Pereira Moraes DEFERIDO

Elizeu Habuyja Yjahiwa Karajá DEFERIDO

Elson Roberto Nunes de Sousa DEFERIDO

Gabriel Taverny Barbosa DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 3 de 7

Haruutxani Karajá DEFERIDO

Hemerson Gabriel A. Resplande DEFERIDO

Ivaneis Dias da Paz DEFERIDO

Jhonatan Portelli da Silva DEFERIDO

Josilene da Silva DEFERIDO

Jucileia Alves Neves DEFERIDO

Júlio César Alves Lima DEFERIDO

Lara Aguiar Ribeiro DEFERIDO

Larissa Aguiar Ribeiro DEFERIDO

Leonardo Silva Carneiro DEFERIDO

Liolindo Rodrigues de Sousa DEFERIDO

Lucileia Silva dos Santos DEFERIDO

Luiz Fernando Ribeiro Gomes DEFERIDO

Luiza Maria Caitano de Souza DEFERIDO

Magna Wilza R. Martins Seixas DEFERIDO

Malba Ribeiro Martins DEFERIDO

Marcilene Pereira de Oliveira DEFERIDO

Marcilio Junior Silva Rodrigues DEFERIDO

Marcos Diones M. de França DEFERIDO

Maria Alice Pereira DEFERIDO

Maria Iraene da Silva DEFERIDO

Maria José Rodrigues da Silva DEFERIDO

Maria Lucia T. dos Santos Brauna DEFERIDO

Mateus Sarue Karajá DEFERIDO

Maykon Santos da Silva DEFERIDO

Micilla Luz Sales DEFERIDO

Nayra Taverny Oliveira DEFERIDO

Nilenilde Marinho Pinto DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 4 de 7

Nilva Fernandes Santana DEFERIDO

Paulo Sérgio de Assis Chaves DEFERIDO

Paulo Stefanio da Silva Barros DEFERIDO

Rafael Hararika Koxiwari Karajá DEFERIDO

Rafael Tewahyte Karajá DEFERIDO

Raimora Moraes Miranda DEFERIDO

Remilde Ferreira da Silva DEFERIDO

Rosa Dilma da Silva DEFERIDO

Samara Ferreira da Silva DEFERIDO

Selma Roque de Lima DEFERIDO

Sereira Fernandes Seixas Portelli DEFERIDO

Sheyla Pereira da Cruz DEFERIDO

Sirleide Maria Martins Menezes DEFERIDO

Virginio Rodrigues de O. Neto DEFERIDO

Weldo Pereira Luz
DEFERIDO

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE VILA RICA

CURSO: LICENCIATURA EM FILOSOFIA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Aginei Alves da Costa
DEFERIDO

Aldenora Ferreira de Souza. DEFERIDO

Ana Paula Ferreira de Almeida DEFERIDO

Andreia Vieira da Silva. DEFERIDO

Andressa Bessa Machado Lima. DEFERIDO

Andressa do Carmo dos Santos Borges DEFERIDO

Andressa Fernanda Eistedt DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 5 de 7

Andressa Turatti DEFERIDO

Aurinete Marinho Moura. DEFERIDO

Awarao’I Mayko Tapirapé DEFERIDO

Bruna Pereira Gomes DEFERIDO

Carla Simone Dambroz de Oliveira DEFERIDO

Cleoni Guimarães Silva DEFERIDO

Cristiano Barros da Silva. DEFERIDO

Daniel Vinicius Silva Correa  DEFERIDO

Daniela Vieira da Silva DEFERIDO

Demontiely Monteiro Lima DEFERIDO

Edinil Venâncio Oliveira DEFERIDO

Eduarda Aguiar de Oliveira DEFERIDO

Elaine Darc Ramos de Lima. DEFERIDO

Eliana José da Veiga Almeida DEFERIDO

Eliane Lopes Fonseca DEFERIDO

Eliane Pires da Costa Ferreira  DEFERIDO

Elina Candida de Souza DEFERIDO

Elisangela Emídio das Neves  DEFERIDO

Emiliana Cristina dos Santos Viana DEFERIDO

Gleiza Ninrode de Oliveira Barbosa Almeida DEFERIDO

Greisi Kelly Dambroz de Oliveira DEFERIDO

Ieuller Samuelson dos Santos Luz DEFERIDO

Izael Araújo Dias. DEFERIDO

Izália Morais de Aguirre DEFERIDO

Jane Katarine Rodrigues de Medeiros Re DEFERIDO

Jane Matos da Silva DEFERIDO

Jefferson Mascarenhas do Nascimento. DEFERIDO

Jhonatan Bedinoto Diel DEFERIDO

Jomilson Moreira da Silva DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 6 de 7

Juliana Cristina dos Santos Viana DEFERIDO

Kamila Oliveira Bispo  DEFERIDO

Kássia Lorrana Lima dos Santos Mascarenhas DEFERIDO

Leonidas Hadori Karajá DEFERIDO

Leonidas Hadori Karajá DEFERIDO

Liliane Nunes de Carvalho DEFERIDO

Lourivaldo Borges Glória DEFERIDO

Luciane Rodrigues de Freitas DEFERIDO

Lucielma Ferreira Sousa Francisconi   DEFERIDO

Luis Ferreira de Souza. DEFERIDO

Luziene Alves Rodrigues Oliveira DEFERIDO

Mabiore Karajá DEFERIDO

Maria de Jesus Alves Pereira Souza DEFERIDO

Maria Evanir Pereira dos Santos  DEFERIDO

Maria José de Oliveira Sousa DEFERIDO

Marilene Maciel Nunes DEFERIDO

Marinilde Pereira Campos DEFERIDO

Marlene da Silva Costa DEFERIDO

Morgana Fernandes dos Santos DEFERIDO

Naiara Silva Rocha Sirino DEFERIDO

Neurivane Rodrigues Alves Trevisan  DEFERIDO

Patrícia Buenos de Jesus  DEFERIDO

Paulo Roberto da Silva DEFERIDO

Raiane de Freitas Palmeira DEFERIDO

Regina Célia Pinto da Silva  DEFERIDO

Regis de Souza Maia DEFERIDO

Renan Barros da Rocha. DEFERIDO

Romario Taraberi Karajá DEFERIDO

Rosangela Maria Silva  DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação- PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 7 de 7

Rosemar Alves Correia DEFERIDO

Rosicleia da Silva Cruz. DEFERIDO

Sara de Jesus Silva Pereira DEFERIDO

Shirlei Gomes Morais DEFERIDO

Simone Aparecida Costa Melo  DEFERIDO

Sirlane Costa de Melo DEFERIDO

Suele Maria Costa de Souza  DEFERIDO

Suely de Abreu Valadares de Oliveira  DEFERIDO

Tawyxio Robison Tapirapé DEFERIDO

Txehybi Karajá DEFERIDO

Verônica Salustiana Bezerra. DEFERIDO

Vinicius Magalhães da Silva DEFERIDO

Wellington Xeniwe Karajá DEFERIDO

Yanne Misleyne Alves da Costa DEFERIDO